UCAL_Atencién alumnos

20-2 PreGrado: cursos habilitados para examen sustitutorio

Disefio Grafico

Ll

Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

N° Clase
1900
1846
1903
1485
1690
1553
1909
1735
1910
1538
1875
1845
1701
1705
1719
1905
1851
1484
1743
1488
1912
1527
1528
1858
1927
1916
1925
1930
1929
1920
1854
1492
1751
1810
1594
1879
1881
1861
1671
1855
1914
1685
1772
1651
1878
1487

Seccion
DD9Y
DD7D
D842
D851
D761
D77D
D78D
ULMO
D841
DG61
D811
D861
D841
D842
D852
D761
D861
D851
DG51
DG7A
DG61
DD9Y
DD9I
DG41
DIPG
DIPD
DIPC
DIPG
DIPG
DIPD
D841
DDXI
DG51
DG7A
DG51
DD8D
DD9D
DDXD
D761
DD71
D761
DG41
C813
DDXD
DG61
D821

Curso
17 Branding 1
17 Packaging |
17 Pre Prensa
17 Procesos de Produccion Graf
17 Taller Digital | - DGP
17 Taller Digital Il - DGP
17 Taller Digital Ill - DGP
17 Tecnologias de internet |
18 Direccion de arte
18 Disefo grafic estratégic 2
18 Fundamentos de Disefio Gréfi
18 Packaging 1
18 Pre-prensa
18 Pre-prensa
18 Senalética
18 Taller digital 1 - DGE
18 Taller digital 2 - DGP
18 Taller Digital | - DGP
Admi y disefio de servicios 1
Administrac y gobierno de pers
Andlisis y gestion del diseio
Branding
Branding
Cddigo HTML5S
Dip Adm y Disefi de Servicios |
Dip Direccién de Arte
Dip Direccion Estratégica
Dip Diseni Grafic Estratégico |
Dip Disefio Indust y Acces |
Dip Signos, Simbolos |
Direccién de Arte
Disefio corporativo ambiental
Disefio grafico estratégico 1
Diserfio grafico estratégico lll
Disefio indus y accesorios 1
Disefio y tecnologia |
Disefio y tecnologia Il
Disefio y tecnologia lll
Estrategia
Estrategia de marca
Estrategia Publicitaria
Facilitacion interdisciplinar
Fotografia - DD
Gestidn de proyectos interacti
Gestion del disefio
Historia del Disefio

Docente
Posada Maldonado,Flavia Maria
Mufhiz Rocha,Maria Angélica
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Higuchi Matsuda,Gianmarco
Ledn Gil,Jean Pierre Enmanuel
Abad Verastegui, Vilma Lucia
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel
Oshiro Gusukuma,Cesar Augusto
Rojas Morales,Jorge

Mas Vives,Oscar Eduardo
Salazar Barbagelata,Andres
Muhiz Rocha,Maria Angélica
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Ledn Gil,Jean Pierre Enmanuel
Garibay Mondofiedo,Pablo César

Velarde Heidemann,Eduardo Thomas

Herrera Vega,Laura Cristina
Herrera Vega,Laura Cristina
Salazar Barbagelata,Andres
Posada Maldonado,Flavia Maria
Posada Maldonado,Flavia Maria
Sotelo Flores,Diego Armando
Herrera Vega,Laura Cristina
Rojas Morales,Jorge

Nufez Zevallos,Marco Jefferson

Gutierrez Trigoso,Fernando Antonio

Diestra Garayar,Eduardo Alfonso
Muniz Rocha,Maria Angélica
Rojas Morales,Jorge

Malaga Avendario,Alejandra

Gutierrez Trigoso,Fernando Antonio

Salazar Barbagelata,Andres
Diestra Garayar,Eduardo Alfonso
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel
Sotelo Flores,Diego Armando

Luperdi Roman,Carmen Julia De Los
Smith Ruiz de Somocursio,Peter Owen
Luperdi Roman,Carmen Julia De Los

Pimentel Bernal,Carlo Vicenzo
Minaya Barcena,Alvaro

Palacios Villacorta,Antonio Edgardo

Salazar Barbagelata,Andres
Avalos Carrillo,Guillermina Victoria
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Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

Ne° Clase
1738
1792
1797
1802
1915
1863
1871
1681
1899
1902
1911
1562
1874
1565
1906
1908
1907
1884
1882
1582
1901
1862
1880

Seccion
D822
C76C
C771
CCXC
DD60
D841
D842
DD7D
DD7D
D851
DD7D
D822
D821
D831
D761
D77D
D77D
D78D
DD8D
DDXD
D78D
D831
D841

Curso

Historia del Disefio
Identidad e imagen |
Identidad e imagen |l
Identidad e Imagen lli

Identidad Visual Corp - DGP

llustracién - DD
llustracién - DD
Integracién audiovisual
Packaging |

Procesos de Produccion Grafica

Senalética DD
Signos y simbolos 1
Signos y simbolos 1
Signos y simbolos 2
Taller Digital | - DGE
Taller Digital Il - DGE
Taller Digital Il - DGP
Taller Digital lll - DGP
Taller digital IV - DGP
Taller digital V - DGP
Tecnologia de internet
Tipografia 1
Tipografia 2

Docente
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Nufez Zevallos,Marco Jefferson
Lopez Valdez,Andrea Esther
Reyes Quincho,Fernando Miguel
Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Higuchi Matsuda,Gianmarco
Ayuni Chea,Christian

Bazan Huertas,Emilio

Muhiz Rocha,Maria Angélica
Higuchi Matsuda,Gianmarco

Iraola Villa,Ricardo Alejandro
Muhiz Rocha,Maria Angélica
Muhiz Rocha,Maria Angélica
Norvani Gonzalez,Fabiana

Ledn Gil,Jean Pierre Enmanuel
ABAD VERASTEGUI,VILMA LUCIA
ABAD VERASTEGUILVILMA LUCIA
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel
Posada Maldonado,Flavia Maria
Oshiro Gusukuma,Cesar Augusto
Salazar Barbagelata,Andres
Rodriguez Vinas,Carlo Daniel



