UCAL_Atención alumnos

20-2 PreGrado: cursos habilitados para examen sustitutorio

Diseño Gráfico



Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

Nº Clase	Sección	Curso	Docente
1900	DD9Y	17 Branding 1	Posada Maldonado, Flavia Maria
1846	DD7D	17 Packaging I	Muñiz Rocha, María Angélica
1903	D842	17 Pre Prensa	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1485	D851	17 Procesos de Producción Gráf	Higuchi Matsuda, Gianmarco
1690	D761	17 Taller Digital I - DGP	León Gil, Jean Pierre Enmanuel
1553	D77D	17 Taller Digital II - DGP	Abad Verastegui, Vilma Lucia
1909	D78D	17 Taller Digital III - DGP	Rodríguez Viñas, Carlo Daniel
1735	ULM0	17 Tecnologías de internet I	Oshiro Gusukuma, Cesar Augusto
1910	D841	18 Dirección de arte	Rojas Morales, Jorge
1538	DG61	18 Diseño gráfic estratégic 2	Mas Vives,Oscar Eduardo
1875	D811	18 Fundamentos de Diseño Gráfi	Salazar Barbagelata, Andres
1845	D861	18 Packaging 1	Muñiz Rocha, María Angélica
1701	D841	18 Pre-prensa	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1705	D842	18 Pre-prensa	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1719	D852	18 Señalética	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1905	D761	18 Taller digital 1 - DGE	León Gil, Jean Pierre Enmanuel
1851	D861	18 Taller digital 2 - DGP	Garibay Mondoñedo, Pablo César
1484	D851	18 Taller Digital I - DGP	Velarde Heidemann, Eduardo Thomas
1743	DG51	Admi y diseño de servicios 1	Herrera Vega,Laura Cristina
1488	DG7A	Administrac y gobierno de pers	Herrera Vega,Laura Cristina
1912	DG61	Análisis y gestión del diseño	Salazar Barbagelata, Andres
1527	DD9Y	Branding	Posada Maldonado, Flavia Maria
1528	DD9I	Branding	Posada Maldonado,Flavia Maria
1858	DG41	Código HTML5	Sotelo Flores, Diego Armando
1927	DIPG	Dip Adm y Diseñ de Servicios I	Herrera Vega,Laura Cristina
1916	DIPD	Dip Dirección de Arte	Rojas Morales,Jorge
1925	DIPC	Dip Dirección Estratégica	Núñez Zevallos,Marco Jefferson
1930	DIPG	Dip Diseñ Gráfic Estratégico I	Gutierrez Trigoso, Fernando Antonio
1929	DIPG	Dip Diseño Indust y Acces I	Diestra Garayar,Eduardo Alfonso
1920	DIPD	Dip Signos, Símbolos I	Muñiz Rocha, María Angélica
1854	D841	Dirección de Arte	Rojas Morales, Jorge
1492	DDXI	Diseño corporativo ambiental	Malaga Avendaño, Alejandra
1751	DG51	Diseño gráfico estratégico 1	Gutierrez Trigoso, Fernando Antonio
1810	DG7A	Diseño gráfico estratégico III	Salazar Barbagelata, Andres
1594	DG51	Diseño indus y accesorios 1	Diestra Garayar, Eduardo Alfonso
1879	DD8D	Diseño y tecnología I	Rodríguez Viñas,Carlo Daniel
1881	DD9D	Diseño y tecnología II	Rodríguez Viñas, Carlo Daniel
1861	DDXD	Diseño y tecnología III	Sotelo Flores, Diego Armando
1671	D761	Estrategia	Luperdi Román,Carmen Julia De Los
1855	DD71	Estrategia de marca	Smith Ruiz de Somocursio,Peter Owen
1914	D761	Estrategia Publicitaria	Luperdi Román,Carmen Julia De Los
1685	DG41	Facilitación interdisciplinar	Pimentel Bernal, Carlo Vicenzo
1772	C813	Fotografía - DD	Minaya Barcena, Alvaro
1651	DDXD	Gestión de proyectos interacti	Palacios Villacorta, Antonio Edgardo
1878	DG61	Gestión del diseño	Salazar Barbagelata, Andres
1487	D821	Historia del Diseño	Avalos Carrillo, Guillermina Victoria

UCAL_Atención alumnos

20-2 PreGrado: cursos habilitados para examen sustitutorio

Diseño Gráfico



Importante: Si no ves tu curso en el listado, es porque no se encuentra disponible para este examen.

Nº Clase	Sección	Curso	Docente
1738	D822	Historia del Diseño	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1792	C76C	Identidad e imagen I	Núñez Zevallos, Marco Jefferson
1797	C77I	Identidad e imagen II	López Valdez, Andrea Esther
1802	CCXC	Identidad e Imagen III	Reyes Quincho, Fernando Miguel
1915	DD60	Identidad Visual Corp - DGP	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1863	D841	Ilustración - DD	Higuchi Matsuda, Gianmarco
1871	D842	Ilustración - DD	Ayuni Chea, Christian
1681	DD7D	Integración audiovisual	Bazan Huertas, Emilio
1899	DD7D	Packaging I	Muñiz Rocha, María Angélica
1902	D851	Procesos de Producción Gráfica	Higuchi Matsuda, Gianmarco
1911	DD7D	Señalética DD	Iraola Villa, Ricardo Alejandro
1562	D822	Signos y símbolos 1	Muñiz Rocha, María Angélica
1874	D821	Signos y símbolos 1	Muñiz Rocha, María Angélica
1565	D831	Signos y símbolos 2	Norvani Gonzalez, Fabiana
1906	D761	Taller Digital I - DGE	León Gil,Jean Pierre Enmanuel
1908	D77D	Taller Digital II - DGE	ABAD VERASTEGUI, VILMA LUCIA
1907	D77D	Taller Digital II - DGP	ABAD VERASTEGUI, VILMA LUCIA
1884	D78D	Taller Digital III - DGP	Rodríguez Viñas, Carlo Daniel
1882	DD8D	Taller digital IV - DGP	Rodríguez Viñas, Carlo Daniel
1582	DDXD	Taller digital V - DGP	Posada Maldonado, Flavia Maria
1901	D78D	Tecnología de internet	Oshiro Gusukuma, Cesar Augusto
1862	D831	Tipografía 1	Salazar Barbagelata, Andres
1880	D841	Tipografía 2	Rodríguez Viñas, Carlo Daniel